
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS 
Av. Rio Amazonas, 700 centro 

39.868-000 -  Serra dos Aimorés-MG 
CNPJ 18.398.966/000-94 

 

 

 
 

 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE Nº 005/2017 
  

 A Prefeitura Municipal de Serra dos Aimorés/MG, Pessoa Jurídica de Direito Público 
Interno com sede à Avenida Rio Amazonas nº 700, centro, neste Município, torna-se público 
que realizará processo licitatório na modalidade Carta Convite nº 005/2017, menor preço, no 
dia 28/11/2017 às 09:00 horas, em conformidade com o disposto nas LEI FEDERAL de nº 
8.666/93 e as alterações posteriores, e Lei Complementar nº 123/06, para CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA DO RAMO PARA FORNECIMENTO DE ESTRUTURA 
COMPLETA OU SEJA: PALCO, SANITÁRIOS QUÍMICOS, GERADOR DE ENERGIA, 
TOLDOS, SISTEMA DE SOM PROFISSIONAL, TENDA PARA COLOCAÇÃO DE 
SOM/HOUSE MIX E PORTAL DE ENTRADA, PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO GOSPEL 
NESTE MUNICÍPIO, Aos interessados o Edital estará à disposição com a Comissão 
Permanente de Licitação, junto a Prefeitura Municipal das 08:00 às 13:00 horas. Serra dos 
Aimorés/MG, 17/11/2017. Denize Lago Pinto – Presidente da CPL. 

 

 
 
 
 
 

 


